


SIA RĪGAS BRĪVOSTAS FLOTE 
Finanšu pārskats par periodu no 01.01.2019. - 30.06.2019. 

SATURS 

Informācija par Sabiedrību 

Vadības ziņojums un paziņojums par vadības atbildību 

Finanšu pārskats: 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

Bilance 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 

Naudas plūsmas pārskats pēc netiešās metodes 

Naudas plūsmas pārskats pēc tiešās metodes  

2 

3 

4 

5 

6 

8 

9 

10 







SIA RĪGAS BRĪVOSTAS FLOTE 

Finanšu pārskats par periodu no 01.01.2019. - 30.06.2019. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
par periodu no 01.01.2019. - 30.06.2019. 

Pielikums 01.01.2019.- 01.01.2018.-
30.06.2019. 30.06.2018. 

EUR EUR 

Neto apgrozījums 3 745 124 4 479 242 

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 (3 587 038) (3 914 224) 

Bruto peļņa 158 086 565 018 

Pārdošanas izmaksas 3 (2 807) (4 069) 

Administrācijas izmaksas 4 (775 429) (631 490) 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 5 48 965 1 594 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 6 (4 373) (1 342) 

Zaudējumi pirms nodokļiem (575 558} (70 289} 
Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata periodu (395) 

Pārskata perioda zaudējumi {575 953} (70 2892 

5 





SIA RĪGAS BRĪVOSTAS FLOTE 

Finanšu pārskats par periodu no 01.01.2019. - 30.06.2019. 

Bilance 2019. gada 30. jūnijā 

Pasīvs 
Pašu kapitāls 

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 
Nesadalītā peļl)a 

a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa
b) pārskata gada nesadalītā peļl)a

Pašu kapitāls kopā: 

Kreditori 
Īstermiņa kreditori 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 
Parādi radniecīgām sabiedrībām 
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas 13 
Pārējie kreditori 14 
Nākamo periodu ieņēmwni 
Uzkrātās saistības 

Īstermiņa kreditori kopā: 

Kreditori kopā: 

Pasīvu kopsumma 

30.06.2019. 
EUR 

22 859 102 

1 612 829 
(575 953) 

23 895 978 

76 155 
9 971 

177 617 
182 156 

42 470 
169 851 
658 220 

658 220 

24 5 54 198 

7 

(2) 

31. 12.2018.
EUR 

22 859 102 

1 968 029 
(355 200) 

24 47 1 931 

206 145 
10 978 

238 653 
864 002 
266 629 
136 943 

1723350 

1723350 

2 6  195 281 



SIA RĪGAS BRĪVOSTAS FLOTE 
Finanšu pārskats par periodu no 01.01.2019. - 30.06.2019. 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
par periodu 2019. gada 1. janvāris - 2019. gada 30. jūnijs 

Pamatkapitāls Pārējās Iepriekšējo Pārskata Kopā 
rezerves gadu gada 

nesadalītā nesadalītā 
peļņa peļņa 

EUR EUR EUR EUR EUR 

Atlikums 31.12.2017. 27 913 372 8 2 262 584 (294 563) 29 881 401 

2017. gada zaudējumi segti 
no iepriekšējo gadu 
nesadalītās peļņas (294 563) 294 563 
Pārējās rezerves (8) 8 
Pamatkapitāla samazināšana 

(5 054 270) (5 054 270) 
Pārskata gada zaudējumi (355 200) (355 200) 

Atlikums 31.12.2018. 22 859102 1 968 029 (355 200) 24 471 931 

2018. gada zaudējumi segti 
no iepriekšējo gadu 
nesadalītās peļņas (355 200) 355 200 
Pārskata perioda zaudējumi 

(575 953) (575 953) 

Atlikums 30.06.2019. 22 859102 1612 829 (575 953) 23 895 978 

8 



SIA RĪGAS BRĪVOSTAS FLOTE 

Finanšu pārskats par periodu no 01.01.2019. - 30.06.2019. 

Naudas plūsmas pārskats (pēc 11etieštīs metoties) 

par periodu 2019. gada 1. janvāris - 2019. gada 30. jūnijs 

Pamatdarbības naudas plūsma 
Peļņa vai zaudējumi pinns nodokļiem 
Korekcijas: 
- pamatlīdzekļu nolietojums un izslēgšanas rezultāts

- nemateriālo ieguldījumu nolietojums
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un
īstermiņa saistību atlikumu izmaiņu ietekmes
korekcijām
Korekcijas:

- debitoru parādu atlikumu (pieaugums) vai
samazinājums

- krājumu atlikumu (pieaugums) vai samazinājums
- piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem

kreditoriem maksājamo parādu atlikumu pieaugums
vai (samazinājums)

Bruto pamatdarbības naudas plūsma 

Izdevumi uzņēmuma ienākuma nodokļa maksājumiem 

Pamatdarbības neto naudas plūsma 

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde 
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 
Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma 

Finansēšanas darbības naudas plūsma 
Pamatkapitāla samazināšana 
Finansēšanas darbības naudas plūsma 

Pārskata perioda neto naudas plūsma 

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada 
sākumā 

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda 
beigās 

 

9 

01.01.2019. 
30.06.2019. 

EUR 

(575 558) 

765 198 
3 763 

193 403 

(271 339) 
(24 932) 

(1 064 638) 

(1 167 506) 

(887) 

(1 168 393) 

(475 252) 

(475 252) 

(1 643 645) 

3 416 343 

1 772 698 

01.01.2018. 
30.06.2018 

EUR 

(70 289) 

711 216 
2 995 

643 922 

(66 075) 
(96 762) 

(206 709) 

(274 376) 

(274 376) 

(60 384) 
32 397 

(27 987) 

(5 054 270) 
(5 054 270) 

(4 807 881) 

7 687 671 

2 879 790 



SIA RĪGAS BRĪVOSTAS FLOTE 

Finanšu pārskats par periodu no 01.01.2019. - 30.06.2019. 

Naudas plūsmas pārskats (pēc tieŠIĪs metodes) 

par periodu 2019. gada 1. janvāris - 2019. gada 30. jūnijs 

Pamatdarbības naudas plūsma 

Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu 
sniegšanas 
Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem 
pamatdarbības izdevumiem 
Bruto pamatdarbības naudas plūsma 

Pamatdarbības neto naudas plūsma 

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde 
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 
Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma 

Finansēšanas darbības naudas plūsma 
Pamatkapitāla samazināšana 
Finansēšanas darbības naudas plūsma 

Pārskata perioda neto naudas plūsma 

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda 
beigās 

10 

01.01.2019. 
30.06.2019. 

EUR 

4 722 097 

(5 890 490) 
(1168 393) 

(1168 393) 

(475 252) 

(475 252) 

(1 643 645) 

3 416 343 

1 772 698 

01.01.2018. 
30.06.2018. 

EUR 

5 349 846 

(5 075 470) 
274 376 

274 376 

(60 384) 
32 397 

(27 987) 

(5 054 270) 
(5 054 270) 

(4 807 881) 

7 687 671 

2 879 790 




